
str. 1 

 

PROTOKÓŁ XXI/25 

XXI nadzwyczajna sesja Rady Gminy Świnna  

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

LISTA RADNYCH OBECNYCH NA POSIEDZENIU RADY 

lp nazwisko imię status 

1 Cieślik Kazimierz obecny 

2 Firlej Marek obecny 

3 Jurasz Urszula nieobecna 

4 Kierpiec Damian obecny 

5 Kocoń Jacek obecny 

6 Kołtunowicz Alicja obecna 

7 Kozieł Michał obecny 

8 Kozioł Maciej obecny 

9 Lejawa Joanna obecna 

10 Mucharska Anna obecna 

11 Rodak Barbara obecna 

12 Sanetra Urszula obecna 

13 Szwed Stanisława obecna 

14 Urbaniec Wiesław obecny 

15 Zyzański Piotr nieobecny 

 

obecni 13 

wszyscy 15 

procent 86,67 % 

Kworum zostało osiągnięte 

 



str. 2 

 

PORZĄDEK OBRAD 

1. Otwarcie sesji. Stwierdzenie prawomocności. 

XXI nadzwyczajną sesje Rady Gminy Świnna otworzyła jej Przewodnicząca – pani Alicja 
Kołtunowicz o godzinie 1330 w sali sesyjnej Urzędu Gminy Świnna.  

Obecnych było 13 radnych, zatem stwierdzono prawomocność obrad. 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad. 

Przewodnicząca Rady przedstawiła porządek obrad, a następnie zwróciła się  
z pytaniem do radnych o uwagi. 

 Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania nad przyjęciem porządku obrad. 

 

głosowanie Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad. 

jednostka Rada Gminy Świnna 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 13 czerwca 2025 r. czas 13:32:09 - 13:32:23 

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 13 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 13 86.67 % 

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych 
głosów 

2 13.33 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Cieślik Kazimierz ZA 

2 Firlej Marek ZA 

3 Jurasz Urszula nieobecna 

4 Kierpiec Damian ZA 

5 Kocoń Jacek ZA 

6 Kołtunowicz Alicja ZA 



str. 3 

 

7 Kozieł Michał ZA 

8 Kozioł Maciej ZA 

9 Lejawa Joanna ZA 

10 Mucharska Anna ZA 

11 Rodak Barbara ZA 

12 Sanetra Urszula ZA 

13 Szwed Stanisława ZA 

14 Urbaniec Wiesław ZA 

15 Zyzański Piotr nieobecny 

3. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Świnna – etap IA. 

 Przewodnicząca Rady poprosiła Wójta o kilka zdań na temat projektu uchwały.  

 Wójt poinformował, że plan dotyczy dwóch terenów – terenu boiska w miejscowości 
Rychwałdek oraz terenu boiska w miejscowości Trzebinia. Wyjaśnił, że na tym etapie tylko dla 
tych dwóch miejsc podejmowana jest uchwała o zmianie planu zagospodarowania, pozostałe 
tereny zostaną przygotowane prawdopodobnie na następną sesję, po przeanalizowaniu 
wszystkich uwag. 

 Radny Jacek Kocoń poinformował, że tak jak mówił wcześniej, on wstrzyma się podczas 
głosowania nad uchwałą z powodu, że na ostatniej sesji i na ostatniej komisji nikt dokładnie nie 
wyjaśnił dlaczego ta uchwała nie była podjęta. Powiedział, że dopiero dzisiaj przed sesją 
dowiedział się, że będzie wymiana działek. 

 Przewodnicząca Rady powiedziała, że nie można mówić, że będą wymieniać się 
działkami, ponieważ dopiero trwają rozmowy na ten temat, więc nie ma pewności. 

 Radny Jacek Kocoń odpowiedział, że nie powiedział, że się wymienili tylko, że będą się 
wymieniać. 

 Przewodnicząca Rady wyjaśniła, że nie wiadomo czy do tej wymiany dojdzie. 

 Radny Jacek Kocoń powtórzył, że nie powiedział, że się wymienili, tylko że będą się 
wymieniać tymi działkami. Dodał, że dopiero dzisiaj się o tym dowiedział tak samo jak radny 
Marek Firlej. Powiedział, że tak ważne istotne sprawy powinny być omawiane dużo wcześniej. 

 Przewodnicząca Rady przerwała radnemu i powiedziała, że jeśli dojdzie do takiej 
sytuacji, że będą się wymieniać to, wtedy będą dyskutować, tak jak dyskutują nad różnymi 
innymi sprawami. 

 Radny Jacek Kocoń odpowiedział, że tu już są konkretne plany, gdzie wpisują 
wymienianą działkę jako 1.R 16, to były tereny rolne i jest to daleko idąca zmiana, która będzie 
mieć miejsce. Powiedział, żeby nie wprowadzać mieszkańców w błąd i niech wiedzą prawdę. 
Wyjaśnił, że nie mówił, aby się nie wymieniać, tylko jest za tym, aby to było czytelne dla 
wszystkich, bo obecnie dla nich nie jest to czytelne. 

 Wójt odpowiedział, że dlatego materiały dostają wcześniej. 

 Radny Jacek Kocoń przerwał i pokazał projekt uchwały, zapytał gdzie pisze o wymianie 
działek. 



str. 4 

 

 Wójt odpowiedział, że można przyjść i można dopytać. Powiedział, że nikt do niego nie 
zadzwonił i nie zapytał. 

 Radny Jacek Kocoń przerwał i zapytał o co miał pytać. Powiedział, że Wójt czy 
Przewodnicząca Rady mogli napisać, że mają w planach wymianę działki i wtedy zapytaliby.  

 Wójt wyjaśnił, że przygotowują się do ewentualnej wymiany. 

 Radny Jacek Kocoń przerwał i zapytał czy on jest Duchem Świętym, że ma się tego 
dowiedzieć z tych dokumentów.  

 Wójt kontynuował mówiąc, że dlatego przygotowują plan zagospodarowania 
przestrzennego już pod ewentualną wymianę. 

 Radny Jacek Kocoń stwierdził, że Wójt mógł to powiedzieć przy objaśnieniu, tego  
w objaśnieniu nie ma i Wójt też tego nie powiedział, do tego ma pretensje. 

 Wójt powiedział, że w uchwale czegoś takiego nie można wpisać. 

 Radny Jacek Kocoń powiedział, że nie mówi, że w uchwale, tylko w uzasadnieniu. 

 Przewodnicząca Rady wyjaśniła, że w uzasadnieniu też nie można wpisać czegoś 
takiego. 

 Radny Jacek Kocoń odpowiedział, że trzeba zrobić wspólną komisję i wyjaśnić to. 

 Wobec braku dalszych pytań, przystąpiono do głosowania nad przyjęciem uchwały. 

 

głosowanie Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Świnna – etap IA. 

jednostka Rada Gminy Świnna 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

nr uchwały XXI/119/25 

 

data 13 czerwca 2025 r. czas 13:36:17 - 13:36:38 

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 12 92.31 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 13 86.67 % 

WSTRZYMAŁO SIĘ 1 7.69 % nieoddanych 
głosów 

2 13.33 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Cieślik Kazimierz ZA 

2 Firlej Marek ZA 



str. 5 

 

3 Jurasz Urszula nieobecna 

4 Kierpiec Damian ZA 

5 Kocoń Jacek WSTRZYMAŁ SIĘ 

6 Kołtunowicz Alicja ZA 

7 Kozieł Michał ZA 

8 Kozioł Maciej ZA 

9 Lejawa Joanna ZA 

10 Mucharska Anna ZA 

11 Rodak Barbara ZA 

12 Sanetra Urszula ZA 

13 Szwed Stanisława ZA 

14 Urbaniec Wiesław ZA 

15 Zyzański Piotr nieobecny 

4. Podjęcie uchwał w sprawie zmian budżetu Gminy Świnna na rok 2025 i 

zmiany załącznika do uchwały budżetowej oraz zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej. 

4.1. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Świnna na rok 2025 

i zmiany załącznika do uchwały budżetowej. 

 Przewodnicząca Rady udzieliła głosu Skarbnik pani Malwinie Łopatce. Skarbnik 
wyjaśniła w skrócie zmiany w budżecie gminy Świnna, które wprowadza się tą uchwałą oraz 
zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej.  

W związku z brakiem pytań, przystąpiono do głosowania nad jej przyjęciem.  
 

głosowanie Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Świnna na rok 2025 
i zmiany załącznika do uchwały budżetowej. 

jednostka Rada Gminy Świnna 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

nr uchwały XXI/120/25 

 

data 13 czerwca 2025 r. czas 13:38:49 - 13:39:12 



str. 6 

 

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 13 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 13 86.67 % 

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych 
głosów 

2 13.33 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Cieślik Kazimierz ZA 

2 Firlej Marek ZA 

3 Jurasz Urszula nieobecna 

4 Kierpiec Damian ZA 

5 Kocoń Jacek ZA 

6 Kołtunowicz Alicja ZA 

7 Kozieł Michał ZA 

8 Kozioł Maciej ZA 

9 Lejawa Joanna ZA 

10 Mucharska Anna ZA 

11 Rodak Barbara ZA 

12 Sanetra Urszula ZA 

13 Szwed Stanisława ZA 

14 Urbaniec Wiesław ZA 

15 Zyzański Piotr nieobecny 

4.2. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

W związku z brakiem pytań, przystąpiono do głosowania nad jej przyjęciem.  

 

głosowanie Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej. 



str. 7 

 

jednostka Rada Gminy Świnna 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

nr uchwały XXI/121/25 

 

data 13 czerwca 2025 r. czas 13:40:06 - 13:40:16 

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 13 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 13 86.67 % 

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych 
głosów 

2 13.33 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Cieślik Kazimierz ZA 

2 Firlej Marek ZA 

3 Jurasz Urszula nieobecna 

4 Kierpiec Damian ZA 

5 Kocoń Jacek ZA 

6 Kołtunowicz Alicja ZA 

7 Kozieł Michał ZA 

8 Kozioł Maciej ZA 

9 Lejawa Joanna ZA 

10 Mucharska Anna ZA 

11 Rodak Barbara ZA 

12 Sanetra Urszula ZA 

13 Szwed Stanisława ZA 



str. 8 

 

14 Urbaniec Wiesław ZA 

15 Zyzański Piotr nieobecny 

5. Przyjęcie protokołu z XX sesji Rady Gminy Świnna. 

Wobec braku uwag do protokołu, przystąpiono do głosowania nad jego przyjęciem. 

głosowanie Przyjęcie protokołu z XX sesji Rady Gminy Świnna. 

jednostka Rada Gminy Świnna 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 13 czerwca 2025 r. czas 13:40:46 - 13:40:56 

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 12 92.31 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 13 86.67 % 

WSTRZYMAŁO SIĘ 1 7.69 % nieoddanych 
głosów 

2 13.33 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Cieślik Kazimierz ZA 

2 Firlej Marek ZA 

3 Jurasz Urszula nieobecna 

4 Kierpiec Damian WSTRZYMAŁ SIĘ 

5 Kocoń Jacek ZA 

6 Kołtunowicz Alicja ZA 

7 Kozieł Michał ZA 

8 Kozioł Maciej ZA 

9 Lejawa Joanna ZA 



str. 9 

 

10 Mucharska Anna ZA 

11 Rodak Barbara ZA 

12 Sanetra Urszula ZA 

13 Szwed Stanisława ZA 

14 Urbaniec Wiesław ZA 

15 Zyzański Piotr nieobecny 

6. Zakończenie sesji. 

Przewodnicząca Rady Gminy zamknęła obrady XXI nadzwyczajnej sesji Rady Gminy 
Świna w dniu 13 czerwca 2025 r. o godz. 1341. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 
A. Sroka 


